[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2556/2017 - 17/02/2017 13:58

INDICAÇÃO Nº 1757/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal, estudos quanto à possibilidade da implantação de estacionamento na Rua Lázaro Gonçalves de Oliveira esquina com a Rua Camaiuras, no município de Santa Bárbara d’Oeste.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize estudo visando a implantação de um estacionamento na Rua Lázaro Gonçalves de Oliveira, esquina com a Rua Camaiuras, no município de Santa Bárbara d’Oeste.
Justificativa:

Atendendo a solicitação de membros da Igreja Pentecostal Deus Conosco e moradores próximo do endereço supracitado, que procuraram por este vereador solicitando o nivelamento, guia rebaixada, da área pública para adaptação de um estacionamento, levando em conta que no local foi instalado uma rotatória, que dificultou o estacionamento de veículos nas proximidades.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Fevereiro de 2017.
Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Presidente-